
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda - 09.05.2006 nr 685 

Projektis "Tootlikkuse tõstmise ja 
juhtimise innovaatiliste meetodite ning 
parimate praktikate tutvustamine Tartu 
linna ja maakonna ettevõtetele" 
osalemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 3 lg 1 ja § 4 lg 1, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Tootlikkuse tõstmise ja juhtimise innovaatiliste meetodite ning 
parimate praktikate tutvustamine Tartu linna ja maakonna ettevõtetele". 

2. Omafinantseerida projekti 2006. ja 2007. aastal kokku 124 800 (ühesaja kahekümne nelja 
tuhande kaheksasaja) krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks abilinnapea Karin Jaanson ja volitada teda sõlmima projektiga 
seonduvaid lepinguid. 

4. Määrata projektijuhiks ettevõtluse arengu peaspetsialist Kaili Ojamets. 

5. Korraldus jõustub 09. mail 2006. a. 

Georg Aher 
Abilinnapea Jüri Mölder 
linnapea ülesannetes / - "** Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 



TARTU LINNAVALITSU 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 

PARANDATUD 

1 0 -C5- 2 

Linnasekretär 

09.05.2006 nr 685 

Projektis "Tootlikkuse tõstmise ja 
juhtimise innovaatiliste meetodite ning 
parimate praktikate tutvustamine Tartu 
linna ja maakonna ettevõtetele" 
osalemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 3 lg 1 ja § 4 lg 1, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Tootlikkuse tõstmise ja juhtimise innovaatiliste meetodite ning 
parimate praktikate tutvustamine Tartu linna ja maakonna ettevõtetele". 

2. Omafinantseerida projekti 2006. ja 2007. aastal kokku 124 800 (ühesaja kahekümne nelja 
tuhande kaheksasaja) krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks ettevõtluse osakonnajuhataja Malle Blumenau ja volitada teda 
sõlmima projektiga seonduvaid lepinguid. 

4. Määrata projektijuhiks ettevõtluse arengu peaspetsialist Kaili Ojamets. 

5. Korraldus jõustub 09. mail 2006. a. 

/ 

Georg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

/ / 

J 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


